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ایرنا به نقل از یک سخنگوی نخست وزیر 
بریتانیا نوشت

با «فشار حداکثری» مخالفیم
خبرگزاری ایرنا در مصاحبه ای که به گفته این رسانه  �

با یک سخنگوی نخست وزیر بریتانیا انجام شده است، 
نوشت، دولت لندن پس از خروج از اتحادیه اروپا 
(برگزیت) خواستار بهبود روابط و توسعه مناسبات 
دوجانبه با ایران است. به نوشته ایرنا، این سخنگو 
طبق رویه های دفتر نخست وزیری خواسته نامش فاش 
نشود و در پاسخ به پرسش های مکتوب ایرنا، به تشریح 
مواضع دولت بوریس جانسون درباره آینده مناسبات 
دو کشور، برجام، توافق ترامپ و تفاوت سیاست 
خارجی لندن و واشنگتن در قبال ایران پرداخت. به 
گزارش ایرنا، سخنگوی جانسون در این گفت وگو 
به تعهد در همکاری با ایران برای مبارزه با کرونا و 
نیز تعهد بر برجام تأکید کرد و از تصمیمات ایران 
برای کاهش تعهداتش ابراز نگرانی کرد. سخنگوی 
نخست وزیر بریتانیا در پاسخ به این پرسش که آیا خروج 
لندن از اتحادیه اروپا به معنای نزدیک تر شدن آن به 
سیاست های آمریکاست گفت کشورش به همکاری 
نزدیک با هم پیمانانش در سیاست خارجی، از جمله 
اتحادیه اروپا و آمریکا ادامه می دهد. «اما ما همیشه 
به روشنی اعلام کردیم جایی که با هرکدام از شرکایمان 
اختلاف نظر داریم، گفت وگوهای باز و بدون پرده ای را 
خواهیم داشت و زمانی هم که فکر می کنیم چیزی 
اشتباه است آن را بیان می کنیم». او گفت: «سیاست 
خارجی بریتانیا بر پایه انتخاب بین آمریکا، اتحادیه اروپا 
یا کشور دیگری تعریف نشده، بلکه بر اساس قضاوت 
درباره منافع ملی ما تعریف می شود». او سپس افزود: 
«برجام تنها توافق موجود است تا از اشاعه سلاح 
هسته ای جلوگیری کند. بنابراین ما به حفظ این توافق 
پایبندیم.» این سخنگو تصریح کرد: «بر کسی پوشیده 
نیست که ما و آمریکا درباره توافق هسته ای ایران 
اختلاف نظر داریم». او افزود: «همواره گفته ایم که از 
خروج آمریکا از برجام و بازگشت تحریم ها متأسفیم. 
اما چنانکه نخست وزیر پیش تر هم مطرح کرده بود 
اگر بتوانیم در آینده به توافق بهتری برسیم که حمایت 
آمریکا را داشته باشد، طبیعتا در آن جهت حرکت 
خواهیم کرد». او همچنین تأکید کرد:  «همان طور که 
قبلا هم گفته ایم، ما با سیاست فشار حداکثری آمریکا 
علیه ایران مخالفیم». او یادآور شد: دولت لندن در کنار 
شرکای بین المللی، در حال توسعه اینستکس، سازوکار 
مالی اروپا و ایران است تا برخی از محدودیت ها در 

مراودات مالی برای تجارت با ایران بر طرف شود.
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شرق: دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران، اولین مقام ایرانی است که 
پس از ترور سردار سلیمانی در عراق راهی این کشور می شود. شمخانی 
در حالی راهی این سفر شد که پرونده این ترور در عراق هنوز باز است و 
به تازگی نام مصطفی الکاظمی، رئیس سازمان اطلاعات عراق و از گزینه های 
نخست وزیری، به عنوان یکی از متهمان این پرونده مطرح شده  است. برخی 
سفر شمخانی به عراق در میانه گره کور انتخاب نخست وزیر در عراق را 
در همین راستا ارزیابی کرده اند؛ اما شمخانی روز گذشته خود در میان 
برنامه هایش دیداری با شخص الکاظمی به عنوان مقام ارشد اطلاعاتی عراق 
هم داشت. شاید در این ملاقات درباره ترور سردار سلیمانی و کابینه جدید 
دولت عراق رایزنی شده باشد. یکی از نمایندگان مجلس عراق نیز ارتباط این 
سفر با موضوع انتخاب نخست وزیر را تکذیب کرده  است. به گزارش ایسنا به 
نقل از شبکه الموقف العراقی، محمد البلداوی، عضو فراکسیون صادقون، 
گفته  است که ادعای این ارتباط تلاش برخی رسانه هاست؛ اما شمخانی 
برای هماهنگی درباره همکاری میان تهران و بغداد برای مقابله با کرونا 
و نیز درباره گسترش همکاری های اطلاعاتی درباره مبارزه با تروریسم راهی 
بغداد شده  است. طبق این گزارش پیش تر مقامی عراقی سفر شمخانی را به 
معنای شکست عراق در انتخاب نخست وزیر توصیف کرده بود. در عین حال 
به نظر می رسد ادعای البلداوی از واقعیت دور نباشد؛ از آنجا که روابط ایران 
با نیروهای تأثیرگذار در صحنه سیاسی عراق به شکلی است که نگرانی از 
انتصاب چهره ای مانند الکاظمی وجود نداشته باشد و نیازی به سفر حضوری 
مقامی مانند شمخانی نباشد.علاوه بر این دیدار با برهم صالح رئیس جمهوری، 
عادل عبدالمهدی نخست وزیر، محمد الحلبوسی رئیس مجلس، فالح فیاض 
مشاور امنیت ملی و نیز سران و رهبران جریان های سیاسی عراق از جمله 
نوری المالکی، حیدر العبادی، هادی العامری و سید عمار حکیم از جمله 
برنامه های سفر شمخانی بودند. دیدار شمخانی با چهره های جریان های 
سیاسی در دفتر سید عمار حکیم، رئیس جریان حکمت ملی عراق انجام 
شد.این سفر در حالی انجام می شود که مسئله کرونا در مرزهای ایران و 
عراق نیز چالش هایی ایجاد کرده  است و  روز گذشته هیئت گذرگاه های مرزی 
عراق اعلام کرد مرزهای شلمچه، شیب، زرباطیه، منذریه و مندلی میان ایران 
و عراق بسته شده اند و تبادلات تجاری میان دو کشور از این مرزها انجام 
نمی شود. به گزارش ایسنا، به نقل از السومریه نیوز، در این بیانیه آمده است: 
بستن این گذرگاه ها از یکشنبه هشت مارس آغاز و تا ۱۵ مارس ادامه خواهد 

داشت. هیئت گذرگاه های مرزی عراق همچنین اعلام کرد: مسافران عراقی 
که به ایران سفر کرده اند نیز نمی توانند از گذرگاه های یادشده وارد کشور شوند 

و به صورت خصوصی از فرودگاه بغداد و بصره به کشور می آیند.
سوگ فرمانده از دست رفته

شمخانی ورودش به فرودگاه بغداد را با ذکر یاد فرماندهان ترورشده 
ایران و عراق در حمله اخیر ایالات متحده اعلام کرد. او در توییتی نوشت: «با 
ورود به فرودگاه بغداد، داغ دل برادرانم حاج قاسم سلیمانی و ابوالمهدی 
المهندس سوزان تر شد و اشک امانم را برید. جوشش مدام خون پاک این 
دو شهید عزیز و گران قدر ضامن پیوند ناگسستنی دو ملت است». شمخانی 
سپس از هشتگ عربی «ایران و العراق، لایمکن الفراق» استفاده کرد که 

فاصله بین ایران و عراق را غیرممکن می خواند.
شمخانی: جنگ ادراکی جایگزین تروریسم شده است

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران در دیدار با مشاور امنیت ملی عراق، با 
اشاره به تجربه موفق همکاری دو کشور در مبارزه با تروریسم تکفیری اظهار 
کرد: «امروز جنگ ادراکی به عنوان یکی از ابعاد جنگ هیبریدی، جایگزین 
فتنه تروریسم شده و پدیدآورندگان و پشتیبانان داعش تلاش می کنند تا از این 
طریق به اهداف محقق نشده و با هزینه کمتر دست یابند». به گزارش ایسنا، 
شمخانی از اقدام مجلس و دولت عراق در تصویب و پیگیری قانون خروج 
نیروهای نظامی خارجی از عراق تقدیر کرد. دبیر شورای عالی امنیت ملی 
بزرگ نمایی تهدیدات موهوم، کاهش تاب آوری اجتماعی در برابر مشکلات و 
قلب واقعیت ها را از شگردهای جنگ ادراکی برشمرد و خاطرنشان کرد: «باید 

برای حفاظت از منافع ایران و عراق در برابر هجمه ناجوانمردانه «تروریسم 
ادراکی»، همه ظرفیت های فرهنگی، اجتماعی و مردمی با شناخت کامل از 
اهداف دشمن به میدان بیاید». شمخانی در پایان با اشاره به شیوع ویروس 
کرونا در دو کشور ایران و عراق، آمادگی جمهوری اسلامی برای مساعدت به 

عراق در مبارزه با بیماری کرونا را اعلام کرد.
فیاض: روابط تهران و بغداد منحصربه فرد است

مشاور امنیت ملی عراق نیز در این ملاقات با ابراز خرسندی از سفر دبیر 
شورای عالی امنیت ملی کشورمان به عراق اظهار کرد: «پیوندهای اعتقادی، 
فرهنگی و اجتماعی عمیق دو ملت و همچنین اشتراکات سیاسی قوی میان 
تهران و بغداد، روابط دو کشور را در شرایط منحصربه فردی قرار داده است». 
فالح فیاض با تأکید بر ضرورت ارتقای همکاری های دو کشور در زمینه های 
امنیتی و اقتصادی، از ایجاد کارگروه مشترک برای پیگیری اقدامات پیشگیرانه 

و درمانی در زمینه مبارزه با بیماری کرونا استقبال کرد.
آرزوی ثبات برای عراق

شمخانی در نشست خبری پس از دیدار با فالح فیاض گفت: در این دیدار 
درباره مسائل مختلف امنیتی، منطقه ای و نقش مهم عراق در این حوزه ها 
گفت وگو و رایزنی شده  است. به گزارش ایرنا، دبیر شورای عالی امنیت ملی 
ایران با تأکید بر اینکه «صهیونیست ها ضد ثبات و امنیت منطقه ای هستند»،  
افزود: «امیدواریم روزی فرابرسد که در منطقه ای که زیست می کنیم، اثری 
از صهیونیست ها نباشد». وی افزود:  جمهوری اسلامی ایران همواره برای 
کشور عراق ثبات و آرامش آرزو داشته و عراق می تواند بدون شک در آینده 
نزدیک در مسائل منطقه ای و جهانی ایفای نقش کند. شمخانی افزود: «از 
سال ۲۰۰۳ تاکنون روزبه روز میزان همکاری، همفکری، مشارکت و مساعدت 
بین دولت و ملت های ایران و عراق در حوزه های مختلف اقتصادی، سیاسی، 

اجتماعی و بهداشتی و درمانی گسترده تر شده است».
عراق خواستار توسعه همکاری با ایران در همه بخش هاست

فالح فیاض، مشاور امنیت ملی عراق، در این نشست خبری گفت 
کشورش به همکاری با جمهوری اسلامی ایران در همه حوزه ها اهمیت 
می دهد و خواستار توسعه همکاری ها در همه بخش هاست. او افزود: 
ملت و دولت عراق کمک های جمهوری اسلامی ایران را در شکست داعش 
فراموش نمی کند. فیاض گفت: «ملت عراق با وجود مشکلات و سختی های 

بسیار، با صبر و شکیبایی مشکلات را پشت سر خواهد گذاشت».

 اولین سفر مقام رسمی ایرانی به عراق بعد از ترور سردار سلیمانی؛

رایزنی های امنیتی شمخانی با مقامات عراقی 

مقام سعودی مدعی شد
ایران مسئول شیوع کرونا 

در جهان است
ایلنا: به گزارش واس، یک مقام سعودی  �

ایران را مسئول شیوع کرونا در عربستان و 
جهان دانست. وی در ادامه مدعی شد: 
«ایران به شهروندان سعودی اجازه داده 
بدون مهرشدن گذرنامه هایشان، وارد این 
کشور شوند در حالی که ویروس کرونا در 
این کشور شیوع پیدا کرده است بنابراین 
ایران مسئول شیوع کرونا در سطح جهان 
است. ایران اقدامات جهانی برای مبارزه با 
این ویروس را تضعیف کرده و این خطری 

برای همه جهان است».

درخواست عربستان از 
شهروندانش برای اعلام وضعیت 

سفر به ایران
ایلنا: عربستان از شهروندانی که در روزهای  �

گذشته به ایران سفر کرده اند خواست خود را 
معرفی کنند. به گزارش گلف نیوز بیش از ۱۱۴ 
شهروند سعودی به مقام های بهداشت این 
کشور اعلام کرده اند که در چند روز گذشته در 
ایران بوده اند و بیش از حداقل ۹۵ نفر از مردم 
سعودی اکنون نیز در ایران هستند. این اقدام 
پس از آن صورت گرفت که دیروز عربستان 
سعودی از شهروندانی که در ۱۴ روز گذشته 
در ایران بوده اند خواست تا خود را معرفی 
کنند. وزارت بهداشت عربستان اعلام کرد اگر 
در ۱۴ روز گذشته در ایران بوده اید خود را 
معرفی کنید و سلامتی خود و خانواده تان را 

حفظ کنید.

ممنوعیت سفر به روسیه برای 
ایرانیان

ایلنا: به گزارش خبرگزاری فرانسه، روسیه  �
ورود مسافر از ایران را ممنوع کرد. وزارت 
خارجه روسیه تأکید کرد تا اطلاع ثانوی 
مسافری از ایران به دلیل شیوع کرونا ویروس 

پذیرش نمی کند.

کمک پنج میلیون دلاری 
جمهوری آذربایجان به ایران 

برای مبارزه با کرونا
ایسنا: به گزارش خبرگزاری ترند  �

کابینه دولت آذربایجان تصمیم گرفته 
است کمک های بشردوستانه ای به ارزش 
پنج میلیون دلار را برای مبارزه با شیوع 
کروناویروس به ایران اختصاص دهد. 
بنابر اعلام کابینه، دولت آذربایجان دستور 
تخصیص این مبالغ را از بودجه ذخیره 
ملی برای سال ۲۰۲۰ صادر کرده است. در 
بیانیه دولت آذربایجان آمده است: روابط 
همسایگی دوستانه و خوبی میان جمهوری 
آذربایجان و ایران وجود دارد. وزرای مربوطه 
و نهادهای دولتی هر دو کشور در راستای 
جلوگیری از شیوع کووید-۱۹[کروناویروس 

جدید] همکاری نزدیکی دارند.

ابراز همدردی نماینده سازمان 
ملل با خانواده قربانیان کرونا

ایلنا: نماینده سازمان ملل همدردی خود  �
با قربانیان کرونا را بیان کرد. به گزارش پایگاه 
سازمان ملل، اوگوچی دنیلز هماهنگ کننده 
سازمان ملل متحد در ایران در مورد شیوع 
کرونا در ایران گفت: «من همدردی عمیق 
و گسترده خود را با خانواده های کسانی که 
عزیزانشان را از دست داده اند اعلام می کنم. 
سازمان ملل با تمام توان برای کمک به مبارزه 

علیه این ویروس اقدام می کند».

اعمال محدودیت بر حق 
رفت وآمد در وضعیت اضطراري و 

تعطیلي مجلس! 
بنابراین با وجود شیوع سریع این بیماري 
و خطر اساسي که حیات ملت ایران را تهدید 
مي کند مي توان وضعیت فعلي را وضعیت 
اضطراري دانست تا با استفاده از ظرفیت اصل 
۷۹ قانون اساسي برخي از این حقوق مخصوصا 
حق بر آزادي رفت وآمد و تردد را حتي المقدور 

تحدید کرد.
البته اعمال این محدودیت تنها باید از 
طریق تصویب مجلس شوراي اسلامي صورت 
مي پذیرفت. مجلسي که در این روزهاي سخت 
پشت ملت را خالي کرده و حال که مي توانست 
به عنوان نمایندگان و وکلاي ملت با تصویب 
لوایح و طرح هاي چندفوریتي امر مقابله با 
این ویروس را تسهیل کند، با تعطیلي از زیر بار 
مسئولیت شانه خالي کرده است که قطعا در 

تاریخ ماندگار خواهد شد.
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در حالی که هنوز مرز ایران و پاکستان آبستن حوادثی 
است که رابطه این دو کشور مسلمان را تحت تأثیر 
خود قرار می دهد، روز گذشته مدیرکل اطلاعات استان 
سیستان و بلوچستان از عملیات جدیدی که علیه گروه 
تروریستی جیش العدل انجام داده، خبر داد.به گزارش 
ایسنا، «با اقدامات پیچیده و گسترده اطلاعاتی در آن سوی 
مرز یک تیم تروریستی وابسته به گروهک جیش الظلم 
(جیش العدل) شناسایی و به محض ورود به کشور 
در چتر اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) قرار 
گرفت و در روز یکشنبه، ۱۸ اسفند ۹۸، به دست تیم های 
عملیاتی اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان مورد 
ضربه واقع شد و سرتیم عملیاتی آن به نام الیاس نارویی 
با نام مستعار (زبیر) به درک واصل شد. از مخفیگاه او دو 
قبضه سلاح کلاش، ۱۰ تیغه خشاب و مقادیر معتنابهی 
مهمات و لوازم ساخت بمب کشف شد. معدوم الیاس 
نارویی از عناصر عملیاتی گروهک محسوب می شد که 
در عملیات های تروریستی متعددی از جمله فرماندهی 
حمله به سپاه نیکشهر و شهادت دو نفر از پرسنل سپاه 
پاسداران، مشارکت در انفجار اتوبوس محور خاش به 
زاهدان و شهادت ۲۷ نفر از پرسنل سپاه و کاشت بمب 
صوتی مقابل کلانتری ۱۲ زاهدان نقش کلیدی را ایفا 
کرده است».این سر تیم در حالی دستگیر شده که گروه 
جیش العدل یکی از خرابکارترین گروه های تروریستی 
در منطقه مرزی ایران و پاکستان است. نیمه های 
اسفند سال گذشته، دایره مبارزه با تروریسم پاکستان 
(NACTA) نام ۶۸ گروه و سازمانی را که ممنوعه و 
تروریستی هستند، منتشر کرد که نام جیش العدل و 
جیش محمد در بین آنها بود.پیش تر پیر محمد ملازهی 
درباره این دو گروه تروریستی پاکستان که یکی در هند و 
دیگری در ایران مأموریت های تروریستی انجام می دهد، 
توضیح داده بود: «پاکستان زمان ریاست جمهوری پرویز 
مشرف از سوی آمریکا زیر فشار قرار گرفت تا با گروه های 
تروریستی پر شماری که در خاک این کشور واقع شده اند، 
برخورد کند. در این فرایند بود که فهرستی از گروه های 
تروریستی اعلام شد و برخی از گروه ها نام خود را تغییر 
دادند. «جیش محمد» از این دست بود. ملازهی در این 
زمینه گفت: «اینها زمان مشرف اسامی دیگری داشتند. 
آنها که تروریستی اعلام شدند، اجازه داده شد این 
گروه ها با اسامی جدید به فعالیت خود ادامه دهند؛ اما 
«جیش العدل» بعد از تجزیه گروه تروریستی «جند االله» 
اعلام موجودیت کرد و ربطی به آن تغییر اسامی ندارد». 
پیش از «جیش العدل»، شعبه پاکستان «جند االله» در 
زمان مشرف به فهرست گروه های تروریستی اضافه شد؛ 
برخلاف شعبه ایران که در این فهرست قرار نگرفت».
گروهک جنداالله پس از دستگیری و اعدام عبد المالک 
ریگی و برادرش عبد الحمید و کشته شدن تعدادی از 
سرکردگان گروهک جنداالله در ایران و پاکستان، باقی مانده 

گروهک تروریستی او از حدود شش سال پیش تاکنون 
در قالب گروهک جیش العدل، وابسته به القاعده، در 
گوشه وکنار سیستان وبلوچستان با استفاده از خاک کشور 
پاکستان دست به عملیات های تروریستی می زنند.پس از 
عبدالمالک ریگی و تعدادی از سرکردگان این گروهک، 
برادرش، عبدالرئوف ریگی و تعدادی دیگر در تلاش برای 
ساماندهی باقی مانده گروهک برآمدند؛ اما خیلی زود به 
علت اختلافات درون گروهی و تسویه حساب های داخلی 
با یکدیگر درگیر و به دو شاخه تقسیم شدند و در نهایت 
گروهی به نام جیش العدل را راه انداختند. عبدالرئوف 
ریگی، برادر دیگر مالک، گروه النصره را راه انداخت.
تلاش هواداران پس از دستگیری و اعدام «عبدالمالک 
ریگی»، سرکرده گروهک تروریستی «جنداالله»، در خرداد 
۱۳۸۹ وسعت یافت تا به عقیده خودشان و حامیان 
آنان نمود پابر جایی چالش های امنیتی جمهوری 
اسلامی ایران از جانب مرزهای شرقی باشد. نقطه آغاز 
فعالیت های جیش العدل سال ۹۱ بود و پس از یک سال 
این فعالیت ها اوج گرفت. شهادت ۱۴ مرزبان ایرانی در 
آبان ۹۲ و اسارت پنج مرزبان دیگر در بهمن همان سال 
نقطه عطف حملات تروریستی جیش العدل بود.گروه 
جیش العدل به رهبری صلاح الدین فاروقی در مرزهای 
ایران و پاکستان فعالیت می کند. ربودن مرزبانان میرجاوه 
و حمله انتحاری به اتوبوس سپاه از آخرین اقدامات این 
گروه در ایران بوده است. آن حمله انتحاری موجب 
جان باختن ۲۷ نفر و مجروح شدن۲۰ نفر دیگر شد. این 
گروه سال ۹۱ اعلام کرد مسئولیت کشتن ده ها پاسدار 
با آنها بوده است و پس از آن عملیات مشابه دیگری 
در ایران انجام داد که باعث جان باختن تعداد دیگری 
از نظامیان ایران شد.اعدام ۱۶ نیروی جیش العدل که 
محکوم به مرگ شده بودند، فعالیت جیش العدل را 
بیشتر کرد و این گروه عملیات ربودن پنج مرزبان ایرانی 
را در سال ۹۲ انجام داد؛ عملیاتی که منجر به شهادت 
جمشید دانایی فر به دست جیش العدل شد.طبق بیانیه 
اطلاعات استان سیستان و بلوچستان، فرد دستگیر شده 
به نام الیاس نارویی، قصد داشت با شناسایی اهداف 
نظامی و امنیتی در شهر زاهدان از جمله سپاه سلمان 
سلسله اقدامات تروریستی را در قالب عملیات انغماسی 
طراحی و اجرا کند که با اقدام به موقع سربازان گمنام 
امام زمان (عج) ناکام ماند.مدیرکل اطلاعات استان 
سیستان و بلوچستان گفت: همچنین در تاریخ ۹۸/۱۱/۱۹ 
یک تیم تروریستی وابسته به گروهک های تروریستی 
که قصد انفجار بمب در جلوی کلانتری ۱۵ زاهدان را 
داشت، از سوی تیم عملیاتی اداره کل اطلاعات مورد 
ضربه قرار گرفت و دو نفر از عوامل پس از زخمی شدن 
دستگیر و بمب کارگذاری شده پنج کیلویی خنثی شد و از 
مخفیگاه آنان ۳۰ کیلوگرم مواد پیش ساز بمب و تعدادی 

چاشنی و فتیله انفجاری کشف شد.

ماری گابریل اینایشن فلایش، مدیر دبیرخانه امور اقتصادی در 
وزارت خارجه سوئیس، گفت کانال مالی میان سوئیس و ایران شروع 
موفقیت آمیزی داشته و ۵۰ شرکت برای تجارت از طریق آن ابراز علاقه 
کرده اند. به گزارش ایرنا، اینایشن فلایش روز شنبه به شبکه اس آر اف 
گفت: تاکنون ۵۰ شرکت ابراز علاقه کرده اند و ما فکر می کنیم تعداد 
چنین شرکت هایی بیشتر خواهد شد. او اشاره ای به نام این شرکت ها 
نکرد. مدیر دبیرخانه امور اقتصادی در وزارت خارجه سوئیس با اشاره 

به شیوع کرونا در ایران و مقابله با آن گفت: اگر بتوانیم در آنجا (ایران) 
حمایتی به عمل آوریم و صادرات انجام شود، می توانیم مشارکت 
خوبی داشته باشیم. کانال مالی تأمین نیازهای بشردوستانه، یکی از 

تلاش ها برای کاهش فشار تحریم های آمریکا بر ایران است.
در همین رابطه، محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران، روز شنبه در توییتی از تحریم های آمریکا علیه ایران در 
زمانی که مردم و دولت ایران با کرونا مقابله می کنند، به شدت انتقاد 

کرد و از جهانیان خواست در مقابل تروریسم پزشکی آمریکا علیه 
ملت ایران سکوت نکند. ظریف در توییتر نوشت: «دونالد ترامپ به طور 
بدخواهانه ای تحریم های غیرقانونی آمریکا را با هدف خالی کردن 
منابع مورد نیاز ایران برای مقابله با کووید ۱۹ تشدید می کند؛ 
در حالی که شهروندان ما در حال مرگ از این (بیماری) هستند». وی 
افزود: «جهان بیش از این نمی تواند سکوت کند؛ در حالی که تروریسم 

اقتصادی آمریکا با تروریسم پزشکی این کشور جایگزین می شود».

سوئیس از علاقه 50 شرکت براى مشارکت در کانال مالى با ایران خبر داد 

یک دهه کار تروریستی در مرز ایران و پاکستان
یک سر تیم عملیاتى جیش العدل کشته شد


